ULUSLARARASI MASTERLAR KISA KULVAR

19 MAYIS ATATURK'U ANMA VE GENCLIK SPOR BAYRAMI YUZME SAMPIYONASI

ANTALYA, 16. - 19.5.2025

Yaris 15 Erkekler, 50m Kurbagalama 18 yas ve buyukler
17.05.2025 Start listesi
MASTERLAR 25M REKORLARI 80 - 84 56.89  Yildirnm KARAKAPLAN MUGLA 27.05.2022
MASTERLAR 25M REKORLARI 75 - 79 50.66 Yildirim KARAKAPLAN MUGLA / MARMARIS 19.05.2016
MASTERLAR 25M REKORLARI 70 - 74 43.92 Mehmet YUCEBILGIG 166 YALOVA 8.12.2023
MASTERLAR 25M REKORLARI 65 - 69 40.24 ERHAN TURAN MUGLA / MARMARIS 2.05.2019
MASTERLAR 25M REKORLARI 60 - 64 33.32  Ahmet NAKKAS MUGLA 27.05.2022
MASTERLAR 25M REKORLARI 55 - 59 34.68 Hakan Omer AKMAN iISTANBUL 27.02.2022
MASTERLAR 25M REKORLARI 50 - 54 29.44 Serkan ATASAY ISTANBUL 26.08.2023
MASTERLAR 25M REKORLARI 45 - 49 29.21 Serkan ATASAY MARMARIS / MUGLA 18.05.2017
MASTERLAR 25M REKORLARI 40 - 44 32.13 UMUT SONMEZ iISTANBUL 26.08.2023
MASTERLAR 25M REKORLARI 35 - 39 29.87 Engin Can ETER MUGLA / MARMARIS 2.05.2019
MASTERLAR 25M REKORLARI 30 - 34 29.43 Mert ZEYDANLI MUGLA/MARMARIS 17.05.2018
MASTERLAR 25M REKORLARI 25 - 29 29.36 Mert ZEYDANLI MUGLA / MARMARIS 28.10.2015
MASTERLAR 25M REKORLARI 18 - 24  1:30.00
Serilof1l
3 Goneng OZTOPAL 35-39 Zeplin Spor Kuliibii NT
4 Huseyin Onur SAHIN 45 -49 Albatros Su Sporlari Spor Klubi Dernegi NT
5 Zeynel Burcak KUSMEZER 45 -49 Kinahada Su Sporlari Kulub NT
Seri2 of11
1 Mehmet PINAR 60 - 64 Bodrum Belediyesi Bodrumspor NT
2 Eyilp Yagizhan ERTUGRUL 35-39 Uskiidar Su Sporlar S .K NT
3 Mehmet Naim ISIKLAR 55-59 Yizme Idman Yurdu Spor Kultbu NT
4 lbrahim Doga ERGIN 25-29 Odtii Spor Kuliibi NT
5 Cetin ULUCAKLI 40 - 44 Yizme Idman Yurdu Spor Kultbu NT
6 Giines ERINC 75-79 Ferdi NT
7 Necati Emre GUR 50 - 54 Bodrum Yiizme Ihtisas NT
8 Ramazan KURT 25-29 Ferdi NT
Seri30f11
0 Aydin Mustafa TIBIK 40 - 44 Ferdi NT
1 Kerem OZKAN 55-59 Istanbul Yliizme lhtisas Spor Kullbt NT
2 Ibrahim KARCI 40-44 Ferdi NT
3 Nizamettin Eren ENGiZ 40- 44 Zeplin Spor Kulubi NT
4 Ertekin ALUKAN 55-59 Albatros Su Sporlari Spor Klibi Dernegi NT
5 Mustafa Orsan ALPASLAN 35-39 Frekans Yuzme Akademisi Spor Kultbu NT
6 Gokhan TELLI 40- 44 Eskisehir Su Sporlari Kulibu Dernegi NT
7 Ali Can ALTINKILING 70-74 Adana Yukselis Spor Kulubu NT
8 Ahmet ERKAR 18-24 Turk Silahl Kuvvetleri Spor Gicl NT
9 Ugur EGILMEZBAS 55 - 59 Eskisehir Su Sporlari Kuliibii Dernegi NT
Seri4 of 11
0 Zafer SEVGILI 25-29 Ferdi NT
1 Ahmet Serkan KORBAY 50-54 Ferdi NT
2 Larrys PHYLACTOU 60 - 64 Cyprus Masters Team NT
3 Murat DOGAN 45 - 49 Yizme Idman Yurdu Spor Kultbi NT
4 Alpaslan OZARSLAN 55-59 Bursa Olimpik Kulaglar Spor Kuliibu NT
5 Tuncay BAYAT 60 - 64 Ibb Spor Kulubii NT
6 Suleyman TOSUN 55-59 Eskisehir Su Sporlari Kulibi Dernegi NT
7 Resul EYUPREISOGLU 55-59  Ferdi NT
8 Selahattin KUZU 50 - 54 Istanbul Yildizlar Ylzme Spor Kulubi NT
9 Mikail BOZBAY 25-29 Ferdi NT
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Can ALTUNBAYRAK
Okan PALA

Mehmet Burak ORENEL
Mahmut Alpay BALABAN
Irfan SANDIKCI

Ozcan ALKAYA

Giurkan OLGUNTURK
Suleyman OLAK

Fethi KARADUMAN

Mohamad 1ssam ALHABBAL

Seri 6 of 11

©Coo~NOoOOOUM~WNPEO

Alp ONGEL

Sadi CARIKCIOGLU
Gazi AKAR

Kaya YUKSEL

Murat YOLAC

Zafer OLCAY

Evren ALTUNTAS
Mehmet KAYA
Mehmet GULDOGAN
Burhan GURKAN

Seri 7 of 11
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Murat Serhan YONAR
Ahmet METE

Mehmet Izzet GUNEL
Sezai OZCELIK

Berkant YILMAZER
Barbaros GUNES
Mehmet Hakan SARSAN
Kemal BOZDEMIR
Mehmet IREN

Anil EMIR

Seri 8 of 11
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Feridun SAKLAR
Mehmet Harun GURAN
Edip CANTAY

Sercan ASLAN

Erhan TURAN

Temel YAKSI

Serkan TOYGANOZU
Biilent KUCUKCOLAK
Servet ATES

Iskender IBER

40 - 44
45 - 49
45 - 49
75-79
70-74
60 - 64
80 - 84
35-39
75-79
50 - 54

60 - 64
65 - 69
50-54
60 - 64
30-34
75-79
45 -49
75-79
65 - 69
65 - 69

50-54
70-74
70-74
50-54
45 -49
50-54
65 - 69
60 - 64
45 -49
45 -49

60 - 64
70-74
55-59
30-34
70-74
65 - 69
50-54
55-59
65 - 69
65 - 69

Ferdi

Yuzme Idman Yurdu Spor Kultibt
Ferdi

Istanbul Yildizlar Yizme Spor Kultibi
Karesi Belediyespor Kuliibii Dernegi
Karesi Belediyespor Kuliibii Dernegi
Ankara Yuzme |htisas Spor Kultbu
Kitalar Spor Kulubi

Ferdi

Basaksehir Yiizme Spor Kultibi

Ferdi

Yuzme Idman Yurdu Spor Kultibt
Tark Silahl Kuvvetleri Spor Giict
Ferdi

Tark Silahl Kuvvetleri Spor Giict
Bodrum Belediyesi Bodrumspor
Yiuzme Idman Yurdu Spor Kuliibu
Ferdi

Karesi Belediyespor Kuliibii Dernegi
Karesi Belediyespor Kuliibii Dernegi

Ferdi

Bodrum Belediyesi Bodrumspor
Bodrum Belediyesi Bodrumspor
Ferdi

Ankara Kurt Ytizme Spor Kulibt
Bodrum Belediyesi Bodrumspor
Bodrum Belediyesi Bodrumspor
Karesi Belediyespor Kuliibii Dernegi
Yiuzme Idman Yurdu Spor Kuliibu
Sinop Yizme Ve Cimnastik Kulubi

Frekans Yiizme Akademisi Spor Kulubi
0

Karesi Belediyespor Kuliibii Dernegi
Ferdi

Fenerbahce Spor Kultibi

Izmir Blyuksehir Belediyesi Spor Kultibi
Ferdi

Bodrum Belediyesi Bodrumspor

Ferdi

Ferdi

1:29.68
1:24.47
1:24.70
2:00.04

1:18.53
1:06.27
1:03.81

58.74

55.82

57.14
1:.01.21
1:04.96
1:17.25
1:20.35

54.09
52.77
52.29
50.46
48.64
49.37
51.71
52.38
53.08
55.01

46,51
45.24
45.13
44.61
44.23
44.34
45.01
4523
45.60
46.81
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Mehmet YUCEBILGIC
Ozgiin DURUKAN
Recep Kemal AYDIN
Emre BALI

Ali CAMAT

Murat Mutlu AKCEL
Samet CULHA

Nikos SOLDATOS
Alper ERDOGAN
Onder Alper FONT
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Seri 10 of 11

Baturay Gérkem OZDILLI
Enes Berk OREN

Volkan OZKARAKA$
Mustafa Erkan SAHLAN
Dersu Deniz DASCI

Ali Baran BAYRAKTAR
Benan ULU

Burak UNAL

Kerem ARDA

Berat Furkan KARAKUTUK

©Coo~NOoOOOUM~WNPEO

Seri 11 of 11

Umut KAYA

Uygar CIVELEK

Mert HEPYUKSELEN
Ege CAKIR

Umit AKGUN

Umut SONMEZ
Aleksandr CHUKHLEBOV
Yavuz IBER

Eren AKDAG

Vadim EZHKOV

©Coo~NOoOOOUM~WNPEO

70-74
35-39
60 - 64
30-34
65 - 69
50-54
40-44
50-54
50-54
50-54

25-29
18- 24
30-34
45 - 49
25-29
30-34
40 - 44
45 - 49
40 - 44
25-29

18-24
25-29
35-39
18-24
18-24
40-44
45 -49
35-39
30-34
60 - 64

Fmv 1s1k Spor Kultbii

Yuzme Idman Yurdu Spor Kultibt
Uskiidar Su Sporlar S .K

[zmir Yizme Triatlon Spor Kultibt
Galatasaray Spor Kulubi

Ferdi

Yiuzme Idman Yurdu Spor Kuliibt
Posidonas ilision Sport Club
Uskiidar Su Sporlar S .K
Bodrum Belediyesi Bodrumspor

Tark Silahl Kuvvetleri Spor Giict
Tark Silahl Kuvvetleri Spor Giict
Tark Silahl Kuvvetleri Spor Giict
Yuzme Idman Yurdu Spor Kultibt
Odti Spor Kultibu

Zeplin Spor Kulubt

Uskiidar Su Sporlar S .K

Yiuzme Idman Yurdu Spor Kuliibu
Uskiidar Su Sporlar S .K

Odtu Spor Kulubi

Tark Silahl Kuvvetleri Spor Giict
Odti Spor Kultibu

Tark Silahl Kuvvetleri Spor Giict
Tark Silahl Kuvvetleri Spor Giict

Marmaris Akademi Genclik Ve Spor Kulubi

Yiuzme Idman Yurdu Spor Kuliibu
Poseidon Moskova

Uskiidar Su Sporlar S .K

Ferdi

Pregel Kaliningrad

43.78
43.06
42.62
42.33
41.81
42.15
42.54
42.81
43.46
43.85

39.88
39.63
38.76
38.69
37.35
37.83
38.69
39.40
39.83
40.75

36.37
34.61
33.45
32.29
29.86
32.13
32.64
34.21
35.40
36.80
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